	Артикул
	Наименование
	Цена
	Кол-во
	Сумма

	8180727
	Кулер Cooler Master Socket 775/ 754/939/940/AM2, HYPER TX2 (RR-CCH-L9U1-GP)
	600
	1
	600

	8161772
	Блок питания ATX Delta 400W V2.0 (GPS-400AB-C) 20+4PIN+SATA, 12cm fan
	750
	1
	750

	8101992
	Мат. плата MB Foxconn G33M Soc 775 IG33
	2080
	1
	2080

	8091862
	CPU Intel Core 2 Quad Q6600, 2,40GHz, 8Mb, 1066MHz Socket-775 OEM
	5450
	1
	5450

	8121459
	ОЗУ DIMM 2048Mb PC2-5300(667Mhz) Aeneon
	1000
	4
	4000

	Общая сумма
	12880


Список комплектующих для IR:team CS
